ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1118 от 23.06.2017 г., постановено по адм. д. № 1095/2016г. на Административен съд – Пловдив. 	
	О. Б. У. искането на Държавен фонд "Земеделие" за разноски по делото. 	
	ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие" да заплати на „Български етерично-маслени растения“ ЕООД сумата 1080 лв. /хиляда и осемдесет лева/, представляваща разноски по делото. 	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.